DANE PRACOWNIKOW

mgr Monika Markiewicz
monika.markiewicz@inhort.pl
46 8345447

Specjalista badawczo-techniczny
Zaklad Biologii Stosowanej

mgr inz. Anna Markowicz
anna.markowicz@inhort.pl

46 8345244

Specjalista techniczny

Zaktad Badania Bezpieczenstwa Zywnosci

Beata Masny

beata.masny@inhort.pl

46 8345332

Technik

Zakltad Odmianoznawstwa, Szkotkarstwa i Zasobdw Genowych

mgr inz. Sylwester Masny
sylwester.masny@inhort.pl
46 8345392, kom. 500095533
Asystent

Pracownia Fitopatologii

dr hab. Agnieszka Masny
agnieszka.masny@inhort.pl

46 8345273, kom. 501622880

profesor IO - Kierownik Zaktadu i Pracowni

Zaktad Hodowli Roslin Ogrodniczych

Pracownia Genetyki i Hodowli Roslin Sadowniczych

mgr inz. Aneta Matulska

aneta.matulska@inhort.pl

46 8345398

Specjalista badawczo-techniczny

Pracownia Przechowalnictwa i Fizjologii Pozbiorczej Owocow i Warzyw

Ewa Matysiak
ewa.matysiak@inhort.pl

46 8346795

Starszy specjalista techniczny



Pracownia Genetyki i Hodowli Roslin Warzywnych

dr hab. Bozena Matysiak
bozena.matysiak@inhort.pl
46 8345383, kom. 510208443
Profesor 10

Zaktad Biologii Stosowanej

Stanistaw Meszka
stanislaw.meszka@inhort.pl

46 8345223

Robotnik wykwalifikowany

Dzial Administracyjno-Gospodarczy

mgr Monika Michalecka
monika.michalecka@inhort.pl
46 8345352

Asystent

Pracownia Fitopatologii




